

# Ubezpieczenie DEFEND Key Protect + Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym



DEFEND INSURANCE  
A FORTEGRA COMPANY

Ubezpieczyciel: Fortegra Europe Insurance Company SE

Produkt: DEFEND Key Protect +

Office 13, SOHO Office The Strand, Fawwara Building, Triq I-Imsida, Gzira, GZR 1401, Malta

## Uwaga:

Informacje zawarte w tym dokumencie mają jedynie pomóc w zrozumieniu zasady działania niniejszego ubezpieczenia. Pełne informacje dotyczące umowy ubezpieczenia oraz praw i obowiązków znajdują się w ogólnych warunkach ubezpieczenia, oraz na polisie ubezpieczeniowej.

## Co to jest za ubezpieczenie?

Niniejsze ubezpieczenie zapewnia ochronę w przypadku braku możliwości dostępu do ubezpieczonego pojazdu powstałego w następstwie kradzieży, zgubienia lub zatrzęsnięcia kluczyków wewnątrz pojazdu.



### Co ubezpieczamy?

- ✓ Kradzież lub zgubienie kluczyków do pojazdu, kradzież lub zgubienie kluczy do mieszkania lub domu, awaryjne otwarcie pojazdu, kradzież tablic rejestracyjnych lub dowodu rejestracyjnego.
- ✓ Kradzież lub zgubienie kluczyków do pojazdu: odszkodowanie pokrywa koszt uzyskania nowych kluczyków do pojazdu. Jeśli nie ma możliwości uzyskania nowych kluczyków do pojazdu, odszkodowanie pokrywa również koszty wymiany zamków.
- ✓ Kradzież lub zgubienie kluczy do mieszkania lub domu: odszkodowanie pokrywa koszt uzyskania nowych kluczy do mieszkania lub domu.
- ✓ Kradzież tablic rejestracyjnych lub dowodu rejestracyjnego: odszkodowanie pokrywa koszt uzyskania nowych tablic rejestracyjnych lub dowodu rejestracyjnego.
- ✓ Awaryjne otwieranie pojazdu: w razie przypadkowego zatrzęsnięcia kluczyków wewnątrz ubezpieczonego pojazdu odszkodowanie pokrywa koszt awaryjnego otwarcia pojazdu. Ubezpieczenie nie dotyczy sytuacji, gdy Ubezpieczony jest w posiadaniu kluczyka zapasowego.
- ✓ Ubezpieczenie pokrywa nielimitowaną ilość szkód aż do osiągnięcia maksymalnego limitu odszkodowania.



### Co nie jest ubezpieczone?

- ✗ Szkody powstałe poza okresem ubezpieczenia.
- ✗ Typowe koszty konserwacji.
- ✗ Koszty naprawy lub wymiany uszkodzonych zamków ubezpieczonego pojazdu nawet jeżeli do uszkodzenia doszło w następstwie lub podczas próby kradzieży lub innych nielegalnych działań
- ✗ Szkody powstałe bezpośrednio lub pośrednio w następstwie kradzieży kluczyków przez osobę znaną Ubezpieczonemu lub osobę, która miała dostęp do kluczyków.
- ✗ Szkody powstałe w następstwie wad fabrycznych lub montażowych.
- ✗ Szkody powstałe w następstwie winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa.
- ✗ Szkody lub straty pośrednie (zarówno dotyczących majątku jak również zdrowia) poniesione przez Ubezpieczonego lub osoby trzecie.
- ✗ Szkody objęte ochroną ubezpieczeniową w ramach innych polis ubezpieczeniowych lub w ramach gwarancji w tym gwarancji producenta.
- ✗ Szkody będące następstwem kradzieży kluczyków, która nie została zgłoszona na policję.
- ✗ Szkody powstałe w następstwie wypadku w ruchu drogowym.
- ✗ Szkody wynikające z korozji, przegrzania lub zamarznięcia zamka ubezpieczonego pojazdu.



## Czy są ograniczenia w zakresie ochrony?

- ! ubezpieczony pojazd może być jest motocyklem, pojazdem osobowym lub ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej do 44.000 kg
- ! ubezpieczony pojazd musi być zarejestrowany i oznakowany w zalegalizowane numery rejestracyjne i nie może być starszy niż 20 lat
- ! wysokość odszkodowania jest ograniczona limitem odpowiedzialności Ubezpieczyciela wskazanym w umowie ubezpieczenia



## Jaki jest zakres terytorialny ochrony?

- ✓ Ubezpieczenie pokrywa szkody powstałe na terytorium Europy z wyłączeniem Rosji.



## Jakie są moje obowiązki wynikające z umowy?

- Ubezpieczony ma obowiązek działać zgodnie z zapisami warunków ubezpieczenia



## Kiedy i jak trzeba zapłacić składkę?

- Jeśli umowa ubezpieczenia nie stanowi inaczej, składka jest płatna jednorazowo za cały okres ubezpieczenia. Wysokość składki określona jest w umowie ubezpieczenia.
- Składka może być również płatna jednorazowo przy zakupie pojazdu.



## Kiedy zaczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

### Rozpoczęcie ubezpieczenia:

- Ubezpieczenie może być zawarte na czas oznaczony dwunastu (12), dwudziestu czterech (24) lub trzydziestu sześciu (36) miesięcy. Data rozpoczęcia i okres obowiązywania są wskazane w umowie ubezpieczenia.

### Zakończenie ubezpieczenia:

- Ubezpieczenie wygasa w związku z zaistnieniem przyczyn opisanych w warunkach ubezpieczenia. Ubezpieczenie zawarte na czas oznaczony wygasa również w dniu zakończenia ubezpieczenia wskazanym na polisie.



## Jak można odstąpić od umowy / rozwiązać umowę?

Jeśli umowa została zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy odstąpienie od umowy jest możliwe w terminie 30 dni (a w przypadku gdy ubezpieczający jest przedsiębiorcą w terminie 7 dni) od daty zawarcia umowy, poprzez złożenie pisemnego oświadczenia. Po upływie tego terminu rozwiązanie może nastąpić z przyczyn określonych w umowie ubezpieczenia.